
Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2025 № 23

О  награждении  Почетной  грамотой 
Главы города Шадринска коллектива 
МБУДО  «Детско-юношеская 
спортивная  школа  города  Шад-
ринска»

Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения дополнитель-
ного образования «Детско-юношеская спортивная школа города Шадринска» о награж-
дении коллектива Почетной грамотой Главы города Шадринска в честь 80-летия образо-
вания учреждения, на основании Положения  о Почетной грамоте Главы города Шад-
ринска и Благодарственном письме Главы города Шадринска, утвержденного решением 
Шадринской городской Думы от 21.02.2018 № 300 «О муниципальных наградах и поощ-
рениях муниципального  образования –  город Шадринск»,  руководствуясь статьей 47 
Устава муниципального образования – город Шадринск, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. За вклад в стабильное функционирование системы дополнительного образова-
ния в городе Шадринске, эффективную педагогическую деятельность, достижение зна-
чительных результатов в спортивном воспитании подрастающего поколения наградить 
Почетной грамотой Главы города Шадринска и единовременной премией в сумме 10000 
(Десять тысяч) рублей коллектив Муниципального бюджетного учреждения дополни-
тельного образования «Детско-юношеская спортивная школа города Шадринска».

2.  Вручить коллективу Муниципального бюджетного учреждения дополнитель-
ного образования «Детско-юношеская спортивная школа города Шадринска» Почетную 
грамоту Главы города Шадринска на торжественном мероприятии в честь 80-летия со 
дня основания 19.04.2025.

3.  Финансовому  отделу  Администрации  города  Шадринска  выделить  Адми-
нистрации города  Шадринска  для  премирования Муниципального бюджетного  учре-
ждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская  спортивная  школа  города 
Шадринска» средства в виде гранта в форме субсидии в сумме 10000 (Десять тысяч) 
рублей.

4.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.



Глава города Шадринска              А.К.Мокан

Лист согласования
к проекту постановления Главы города Шадринска от 15.04.2025 № 23

«О награждении Почетной грамотой Главы города Шадринска коллектива 
МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа города Шадринска»

Проект подготовлен:
Руководитель контрольно-
организационного отдела                 Е.В.Дмитриева

Согласован:
Руководитель Финансового отдела                 Т.А.Беляева

Руководитель отдела учета и отчетности                            Ю.В.Титова

Руководитель правового отдела                                С.А.Осипова

Управляющий делами                 А.А.Гостюхина

2


